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Şekil 2: Elazığ-Sivrice- Çevirimtaş Köyünde fay zonu üstüne yapılan konut

nesi`nin de “Bornova fayı” ile olan ilişkisi ortaya çıkarı-
lacaktır.

Sonuç olarak, ABD, Yeni Zelanda, AB ülkeleri ile çok 
sayıdaki gelişmiş ülkede “aktif fay zonları” üzerine bina 
ve bina türü yapıların yapılması yasaklanmış olmasına 
rağmen, Ülkemizde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nın 
hangi bilimsel ve teknik normlara göre tespit ettiği bilin-
meyen rezerv yapı alanını üstelik de aktif olduğu düşü-
nülen fay zonları üzerinde seçmesi, sürekli aynı yanlışla-
rın tekrar ediliyor olması kabul edilemez bir yöntemdir. 
Yine ABD Kaliforniya’da San Andreas Fay Zonu üzerinde 
bina ve bina türü yapıların yapılması 1972 yılında çıkarı-
lan “Fay Yasası” ile yasaklanmış, hatta emlak ajanslarına 
aktif fay zonlarının 100 metre yakınında yer alan konut-
ların satılması süreçlerinde, konutu satın alacak kişiye 
bilgi verme zorunluluğu getirilmiştir. Ülkemizde ise fay 

zonları üstünde bina ve bina türü yapıların yapılması ser-
best olduğu gibi, hiçbir belediye/valilik aktif fay zonlarını 
imar planlarına işlememektedir. Bu durum olası deprem-
lerde can ve mal kayıplarını artırırken, vatandaşımızın 
da doğru bilgi almasının önüne geçmektedir. Bu nedenle 
ülkemizde de fay yasası acilen çıkarılmalı, aktif fay zonla-
rının geçtiği alanlarda özel jeolojik araştırmalar yapılarak 
bu zonların geçtiği güzergah belirlenmeli ve belirlenen 
“fay sakınım bandı” üstüne bina ve bina türü yapıların 
yapılması yasaklanmalı, mevcut bina ve bina türü yapılar 
ise acilen kentsel dönüşüm kapsamına alınarak vatandaş-
larımızın can ve mal güvenliği sağlanmalıdır.
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AÜ TEKTONİK ARAŞTIRMA GRUBU`NUN HAZIRLADIĞI SİSAM 
(İZMİR-SEFERİHİSAR) DEPREM RAPORU YAYIMLANDI

30 Ekim 2020 tarihinde yerel saatle 14.51’de 
meydana gelen Amerikan Jeolojik Araştırma-
lar Kurumu (USGS) verilerine göre M=7.0 bü-
yüklüğündeki Sisam (İzmir-Seferihisar) Dep-
remi’ne ilişkin, Bilimsel Teknik Kurul Üyemiz 
ve Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
bölümü Tektonik Araştırma Grubu  Üyesi Prof. 
Dr. Gürol Seyitoğlu, Ankara Üniversitesi, Jeo-
loji Mühendisliği Bölümü Tektonik Araştırma 
Grubu ve üyemiz Korhan Esat ile Ankara Üni-
versitesi, Jeofizik Mühendisliği Bölümü, Anka-
ra Üniversitesi Deprem Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi Üyeleri Bülent Kaypak ve Begüm 
Koca tarafından bir rapor yayımlandı.
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